
2 : 0 2 : 0

672 : 563 493 : 489

Zeman Stanislav : Koráb Pavel Staněk František 145 : 167 Konečný Pavel

Pekařová Hana : 164 Dologová Petra Balcařík Vladimír 193 : 152 Kyncl Karel

Vondráček Adam 223 : Dolog Pavol Zářecký Tomáš 155 : 170 Matějů Filip 

Harašta Jiří 226 : 167 Hanzlová Kamila x13 : x16

Kincová Eva : 232 Koráb Jan x14 : x17

Richter Michal 223 : x10 x15 : x18

0 : 2 0 : 2

454 : 505 422 : 535

Čopian Štefan : 169 Jansa Zdenek Kadaňka Zdeněk 150 : 188 Krulich Pavel

Kašpar Oldřich 138 : 159 Růžíčka Lubomír Nováková Iva 122 : 154 Brokeš František

Blaško Ján 142 : 177 Vávra Miloš Horák Michal 150 : 193 Brokeš Milan

Kantorek Jiří 174 : x26 Hanus Pavel : Malá Hana

x22 : x27 Felgr Martin : x37

x23 : x28 x33 : x38

2 : 0 2 : 0

532 : 428 504 : 467

Jansa Zdenek 183 : 140 Krulich Pavel Čopian Štefan : 161 Kadaňka Zdeněk

Růžíčka Lubomír 154 : 160 Brokeš František Kašpar Oldřich 172 : 145 Nováková Iva

Vávra Miloš 195 : 128 Brokeš Milan Blaško Ján 154 : 161 Horák Michal

x26 : Malá Hana Kantorek Jiří 178 : Hanus Pavel

x27 : x37 x22 : Felgr Martin

x28 : x38 x23 : x33

2 : 0 2 : 0

655 : 587 678 : 485

Koráb Pavel 265 : 187 Konečný Pavel Zeman Stanislav 202 : 165 Staněk František

Dologová Petra 163 : 178 Kyncl Karel Pekařová Hana : 170 Balcařík Vladimír

Dolog Pavol : 222 Matějů Filip Vondráček Adam 198 : 150 Zářecký Tomáš

Hanzlová Kamila : x16 Harašta Jiří : x13

Koráb Jan 227 : x17 Kincová Eva : x14

x10 : x18 Richter Michal 278 : x15

0 : 2 2 : 0

497 : 575 631 : 471

Čopian Štefan : 205 Konečný Pavel Zeman Stanislav : 168 Krulich Pavel

Kašpar Oldřich 157 : 157 Kyncl Karel Pekařová Hana : 179 Brokeš František

Blaško Ján 164 : 213 Matějů Filip Vondráček Adam 161 : 124 Brokeš Milan

Kantorek Jiří 176 : x16 Harašta Jiří 225 : Malá Hana

x22 : x17 Kincová Eva : x37

x23 : x18 Richter Michal 245 : x38

2 : 0 2 : 0

514 : 505 537 : 509

Kadaňka Zdeněk 171 : 180 Staněk František Koráb Pavel 156 : 186 Jansa Zdenek

Nováková Iva 139 : 151 Balcařík Vladimír Dologová Petra : 148 Růžíčka Lubomír

Horák Michal 204 : 174 Zářecký Tomáš Dolog Pavol : 175 Vávra Miloš

Hanus Pavel : x13 Hanzlová Kamila 156 : x26

Felgr Martin : x14 Koráb Jan 225 : x27

x33 : x15 x10 : x28

0 : 2 0 : 2

449 : 533 446 : 502

Staněk František 150 173 Jansa Zdenek Kadaňka Zdeněk 142 : 185 Koráb Pavel

Balcařík Vladimír 171 188 Růžíčka Lubomír Nováková Iva 146 : 160 Dologová Petra

Zářecký Tomáš 128 172 Vávra Miloš Horák Michal 158 : Dolog Pavol

x13 x26 Hanus Pavel : 157 Hanzlová Kamila

x14 x27 Felgr Martin : Koráb Jan

x15 : x28 x33 : x10

2 : 0 0 : 2

577 : 495 535 : 567

Zeman Stanislav 191 : 158 Čopian Štefan Krulich Pavel 171 : 173 Konečný Pavel

Pekařová Hana : 158 Kašpar Oldřich Brokeš František 185 : 178 Kyncl Karel

Vondráček Adam 157 : 179 Blaško Ján Brokeš Milan 179 : 216 Matějů Filip 

Harašta Jiří : Kantorek Jiří Malá Hana : x16

Kincová Eva : x22 x37 : x17

Richter Michal 229 : x23 x38 : x18

   1 KOLO

Lahváči A Žraloci Žižkováci Rum Fish

TTC J a R César Team BK Team

   2 KOLO

J a R BK Team TTC César Team

Žraloci Rum Fish Lahváči A Žižkováci

   3 KOLO

TTC Rum Fish Lahváči A BK Team

César Team Žižkováci Žraloci J a R

   4 KOLO

Žižkováci J a R César Team Žraloci

Lahváči A TTC BK Team Rum Fish



0 : 2 2 : 0

495 : 644 493 : 478

Kadaňka Zdeněk 210 : Zeman Stanislav Konečný Pavel 175 : 158 Jansa Zdenek

Nováková Iva 135 : Pekařová Hana Kyncl Karel 126 : 145 Růžíčka Lubomír

Horák Michal 150 : 160 Vondráček Adam Matějů Filip 192 : 175 Vávra Miloš

Hanus Pavel : 221 Harašta Jiří x16 : x26

Felgr Martin : Kincová Eva x17 : x27

x33 : 263 Richter Michal x18 : x28

0 : 2 0 : 2

518 : 566 558 : 568

Staněk František 166 : 191 Krulich Pavel Čopian Štefan 158 : Koráb Pavel

Balcařík Vladimír 175 : 178 Brokeš František Kašpar Oldřich : 203 Dologová Petra

Zářecký Tomáš 177 : 197 Brokeš Milan Blaško Ján 201 : Dolog Pavol

x13 : Malá Hana Kantorek Jiří 199 : 165 Hanzlová Kamila

x14 : x37 x22 : 200 Koráb Jan

x15 : x38 x23 : x10

2 : 0 0 : 2

541 : 489 444 : 483

Koráb Pavel 177 175 Staněk František Krulich Pavel 164 : 174 Čopian Štefan

Dologová Petra 185 156 Balcařík Vladimír Brokeš František 136 : 159 Kašpar Oldřich

Dolog Pavol 158 Zářecký Tomáš Brokeš Milan 144 : Blaško Ján

Hanzlová Kamila x13 Malá Hana : 150 Kantorek Jiří

Koráb Jan 179 : x14 x37 : x22

x10 : x15 x38 : x23

2 : 0 2 : 0

588 : 555 486 : 471

Konečný Pavel 199 : 134 Zeman Stanislav Jansa Zdenek 156 : 168 Kadaňka Zdeněk

Kyncl Karel 144 : Pekařová Hana Růžíčka Lubomír 137 : 121 Nováková Iva

Matějů Filip 245 : Vondráček Adam Vávra Miloš 193 : 182 Horák Michal

x16 : 205 Harašta Jiří x26 : Hanus Pavel

x17 : Kincová Eva x27 : Felgr Martin

x18 : 216 Richter Michal x28 : x33

2 : 0 0 : 2

513 : 426 472 : 566

Konečný Pavel 175 : 127 Kadaňka Zdeněk Jansa Zdenek 194 : 183 Zeman Stanislav

Kyncl Karel 170 : 138 Nováková Iva Růžíčka Lubomír 132 : Pekařová Hana

Matějů Filip 168 : 161 Horák Michal Vávra Miloš 146 : Vondráček Adam

x16 : Hanus Pavel x26 : 190 Harašta Jiří

x17 : Felgr Martin x27 : Kincová Eva

x18 : x33 x28 : 193 Richter Michal

0 : 2 2 : 0

502 : 567 557 : 496

Krulich Pavel 167 : 194 Koráb Pavel Staněk František 178 : 138 Čopian Štefan

Brokeš František 145 : 176 Dologová Petra Balcařík Vladimír 189 : 164 Kašpar Oldřich

Brokeš Milan 190 : Dolog Pavol Zářecký Tomáš 190 : 194 Blaško Ján

Malá Hana : Hanzlová Kamila x13 : Kantorek Jiří

x37 : 197 Koráb Jan x14 : x22

x38 : x10 x15 : x23

   5 KOLO

César Team Lahváči A Rum Fish J a R

Žižkováci BK Team TTC Žraloci

   6 KOLO

Žraloci Žižkováci BK Team TTC

Rum Fish Lahváči A J a R César Team

   7 KOLO

Rum Fish César Team J a R Lahváči A

BK Team Žraloci Žižkováci TTC
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1. Lahváči A 12 4323 618 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4323 7 617,57

2. Žraloci 12 3933 562 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3933 7 561,86

3. Rum Fish 10 3812 545 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3812 7 544,57

4. J a R 8 3515 502 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3515 7 502,14

5. Žižkováci 4 3496 499 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3496 7 499,43

6. TTC 4 3487 498 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3487 7 498,14

7. BK Team 4 3481 497 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3481 7 497,29

8. César Team 2 3241 463 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3241 7 463,00

Starobrno bowlingová liga 
družstev  - skupina B   –       Ústí 

nad Orlicí

VII
2009
2010



P. Příjmení a jméno CP
1. Richter Michal 223 278 245 229 263 216 193 235,29
2. Harašta Ji ří 226 225 221 205 190 213,40
3. Koráb Jan 232 227 225 200 179 197 210,00
4. Matějů Filip 170 222 213 216 192 245 168 203,71
5. Koráb Pavel 265 156 185 177 194 195,40
6. Konečný Pavel 167 187 205 173 175 199 175 183,00
7. Vondrá ček Adam 223 198 161 157 160 179,80
8. Zeman Stanislav 202 191 134 183 177,50
9. Vávra Miloš 177 195 175 172 175 193 146 176,14

10. Kantorek Ji ří 174 178 176 199 150 175,40
11. Dologová Petra 164 163 160 203 185 176 175,17
12. Jansa Zdenek 169 183 186 173 158 156 194 174,14
13. Blaško Ján 142 154 164 179 201 194 172,33
14. Balca řík Vladimír 193 170 151 171 175 156 189 172,14
15. Krulich Pavel 188 140 168 171 191 164 167 169,86
16. Horák Michal 150 161 204 158 150 182 161 166,57
17. Staněk František 145 165 180 150 166 175 178 165,57
18. Brokeš Milan 193 128 124 179 197 144 190 165,00
19. Brokeš František 154 160 179 185 178 136 145 162,43
20. Zářecký Tomáš 155 150 174 128 177 158 190 161,71
21. Kadaňka Zden ěk 150 161 171 142 210 168 127 161,29
22. Hanzlová Kamila 167 156 157 165 161,25
23 Kašpar Old řich 138 172 157 158 159 164 158,00
24 Kyncl Karel 152 178 157 178 126 144 170 157,86
25. Čopian Štefan 158 158 174 138 157,00
26. Růžíčka Lubomír 159 154 148 188 145 137 132 151,86
27. Nováková Iva 122 145 139 146 135 121 138 135,14

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den Kuželky hry CP
1. Richter Michal 235,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1647,00 7,00 235,29
2. Harašta Ji ří 213,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1067,00 5,00 213,40
3. Koráb Jan 210,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1260,00 6,00 210,00
4. Matějů Filip 203,71 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1426,00 7,00 203,71
5. Koráb Pavel 195,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 977, 00 5,00 195,40
6. Konečný Pavel 183,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1281,00 7, 00 183,00
7. Vondrá ček Adam 179,80 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 899,00 5,00 179,80
8. Zeman Stanislav 177,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 710,00 4,00 177,50
9. Vávra Miloš 176,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1233 ,00 7,00 176,14
10. Dolog Pavol 176,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 176 ,00 1,00 176,00
11. Kantorek Ji ří 175,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 877,00 5,00 175,40
12. Dologová Petra 175,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 875,00 5,00 175,00
13. Jansa Zdenek 174,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 12 19,00 7,00 174,14
14. Blaško Ján 172,33 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1034 ,00 6,00 172,33
15. Balca řík Vladimír 172,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1205,0 0 7,00 172,14
16. Krulich Pavel 169,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1 189,00 7,00 169,86
17. Horák Michal 166,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 11 66,00 7,00 166,57
18. Staněk František 165,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1159,0 0 7,00 165,57
19. Brokeš Milan 165,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 11 55,00 7,00 165,00
20. Brokeš František 162,43 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/ 0! 1137,00 7,00 162,43
21. Zářecký Tomáš 161,71 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1132,00 7,00 161,71
22. Kadaňka Zdeněk 161,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1129,00 7,00 161,2 9
23. Hanzlová Kamila 161,25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! 645,00 4,00 161,25
24. Kašpar Old řich 158,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 948,00 6,00 158, 00
25. Kyncl Karel 157,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 110 5,00 7,00 157,86
26. Čopian Štefan 157,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 628,0 0 4,00 157,00
27. Růžíčka Lubomír 151,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1063,00 7,00 151,86
28. Nováková Iva 135,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 94 6,00 7,00 135,14
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Richter Michal 223 278 245 229 263 216 193
2. Harašta Ji ří 226 225 221 205 190
3. Koráb Jan 232 227 225 200 179 197
4. Matějů Filip 170 222 213 216 192 245 168
5. Koráb Pavel 265 156 185 177 194
6. Konečný Pavel 167 187 205 173 175 199 175
7. Vondrá ček Adam 223 198 161 157 160
8. Zeman Stanislav 202 191 134 183
9. Vávra Miloš 177 195 175 172 175 193 146

10. Kantorek Ji ří 174 178 176 199 150
11. Dologová Petra 164 163 160 203 185 176
12. Jansa Zdenek 169 183 186 173 158 156 194
13. Blaško Ján 142 154 164 179 201 194
14. Balca řík Vladimír 193 170 151 171 175 156 189
15. Krulich Pavel 188 140 168 171 191 164 167
16. Horák Michal 150 161 204 158 150 182 161
17. Staněk František 145 165 180 150 166 175 178
18. Brokeš Milan 193 128 124 179 197 144 190
19. Brokeš František 154 160 179 185 178 136 145
20. Zářecký Tomáš 155 150 174 128 177 158 190
21. Kadaňka Zden ěk 150 161 171 142 210 168 127
22. Hanzlová Kamila 167 156 157 165
23. Kašpar Old řich 138 172 157 158 159 164
24. Kyncl Karel 152 178 157 178 126 144 170
25. Čopian Štefan 158 158 174 138
26. Růžíčka Lubomír 159 154 148 188 145 137 132
27. Nováková Iva 122 145 139 146 135 121 138


